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bis et noftris fuccelsoribus jugiter firma 6t et ftabilis, ac in perpetuum perfenereét, Prefens [criptum
conferibi fecimus, Et noftri Sigilli munimine ac Abbatifse feu Conuentus einfdem loci communiri.
Teftes huius funt Bruningus, miles, dictus de Segeuelde, Joannes, plebanus in antiqua
Plawe, Fredericus, plebanus in Mandelkou, Joannes, plebanus in Sarzit, et alii quam
plores fidedigni. Datum Anmo Incarnationis Chrifti M°, CCCe, X°., in claufiro Retze in die Lau-
rentii Martyris et Leuite,

Aus bem Marienwalver Goplalbuche. Fol. 142,

X. Ritter Haffo von Hafelow rdumt dem Klofter Maviemwalve das audjhliefende Redt der
Stauung ded Waffers ber Seen Starup und Coffin ein, am 15. Auguft 1310,

In pomine domini Amen. Ego Halso de Halelowe, miles, omnibus ad quos prelens
feriptum defertur falutem. Actiones quas mundus ordinat et difponit lepe delet [uceefsus tempo-
ram, fi non firmis literarum Characteribus muniantar, vnde dilcretorum viroram peritia [olet eas per
literas eternare. Hinc eft quod notum efse cupimus tam prelentis temporis quam futuri, quod re-
uerendus dominus Abbas ordinis Ciftercienfis in Marienwalde, totusque eiuldem loci conuentus
a nobis fnis denariis talem libertatem compararunt, Quod Inundationem, - que vulgariter Stowinge
dicitur, [tagnorum ipforum videlicet Coflsin et Staritz, noliros terminos fen agros attingentem,
libere et abfque vlla Impetitione in perpetuum pofsidebunt, Nec nos fiquidem, nec heredes, nec
fuccefsores noftri feu quicunque polsunt fuboriri aliquod molendinum infra noftrum ltagnum Bu-
kow et iam dicta ltagna [truere debeamus nec quicquam, quod predicte inundationi ftagnorum eft ali-
quo modo impedibile vel nociuum. In huius ergo facti firmiorem memoriam prelentia conferibi fe-
cimus noftri figilli munimine roborata. Tefltes vero huius rei funt dominus Ludekinus Senior
de Wedele, Dominus Thidericus de Hytzdorff, Dominus Anfhelmus et Thydekinus,
fratres, dicti Block, et alii quam plurimi fatis digni. Datum Anno domini Mo, CCCe, X°, In die
alsumptionis virginis gloriofe.

Aus vem WMWavienwalber Copialbude Fol. 81.
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